
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

terça-feira, 27 de dezembro de 2022

18 - Ano I - Nº CDLII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

 

DECRETO Nº 2.944/2022 

DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

Dispõe sobre a anulação dos Editais nº 

04/2022 e 05/2022 - SEMED.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo artigo 79, XXIX da Lei Orgânica do Município e, 

 

CONSIDERANDO que houve erro material nos Editais nº 04 e 05/2022. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica anulado e por consequência, sem efeito os Editais nº 04 e 05/2022, publicados 

em 26/12/2022, os quais dispõem sobre: Processo Seletivo simplificado - contratação 

temporária de professor de educação básica e Processo Seletivo simplificado - contratação 

temporária de servidor municipal (merendeira/servente/vigilante/porteiro/ cuidador escolar), 

respectivamente. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, 

em 27 de dezembro de 2022. 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


